
 
                                       ГЛОДОСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
НОВОУКРАЇНСЬКОГО  РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

       ДВАДЦЯТА  ДРУГА  СЕСІЯ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
  РІШЕННЯ 

 

від  16 лютого 2023 року                                                                        № 1081 
с.Глодоси 

 

Про внесення змін до рішення 
сільської ради від 15 грудня  
2022 року № 1060 «Про бюджет 
Глодоської сільської територіальної 
громади  на 2023 рік»​  
(код бюджету 11523000000) 
 

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 14, 23, 72, 78, 85 Бюджетного 
кодексу України, пункту 22² розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу, офіційного висновку фінансового відділу  сільської ради 
по обсяг вільного залишку бюджетних коштів від 03 лютого 2023 року 
№02-3/10, клопотань головних розпорядників коштів сільського бюджету, 
розпорядників коштів державного бюджету та комунальних сільських 
підприємств, заслухавши інформацію начальника фінансового відділу 
сільської ради Бахмач Т.А.,                                                                                                    

 

сільська рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 

    1.Внести до рішення Глодоської сільської ради від 15 грудня 2022 року         
№ 1060 «Про бюджет Глодоської сільської територіальної громади на         
2023 рік» такі зміни: 
 1) абзаци 2,3,4 пункту 1 викласти в такій редакції: 
          «1. Визначити на 2023 рік: 
видатки бюджету територіальної громади у сумі 46 010 153 гривень, у тому 
числі видатки загального фонду бюджету територіальної громади 43 308 000 



гривень згідно та видатки спеціального фонду бюджету територіальної 
громади – 2 702 153 гривні згідно з додатком 3 до цього рішення; 
профіцит за  загальним фондом бюджету територіальної громади  у сумі  
2 491 618 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 
дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі  
2 491 618 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;» 
  2) пункт 3 викласти в такій редакції: 
       «3. Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 
до цього рішення.» 
  3)  пункт 5 викласти в такій редакції: 
      «5. Затвердити у складі видатків бюджету громади кошти  на реалізацію 
сільських програм у сумі 9 600 698 гривень згідно з додатком 5 до цього 
рішення.» 
  4) пункт 17 викласти в такій редакції: 
        «17. Доручити сільській раді здійснити опублікування цього рішення в 
засобах масової інформації в десятиденний строк з дня його прийняття 
відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України.» 
    
    2. Збільшити видатки бюджету Глодоської сільської територіальної громади 
на суму  2 455 276 гривень   за рахунок залучення вільного залишку коштів, 
що склався на 01 січня 2023 року в сумі 2 327 741 гривня та залишку коштів 
бюджету розвитку в сумі 127 535 гривень. Вільний залишок спрямувати  на 
видатки загального фонду в сумі 2 136 123 гривні та на видатки спеціального 
фонду (бюджет розвитку) в сумі 191 618 гривень. 
 
    3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень на 2023 рік в межах 
головного розпорядника коштів. 
 
    4. Внести зміни до додатку 3  (додається), додатки 2,4,5,6 викласти в новій 
редакції (додаються),  доповнити рішення додатком 7 (додається). 
 
    5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва.  
 
    6. Фінансовому відділу  Глодоської сільської ради  внести  зміни  до 
річного розпису сільського бюджету на 2023 рік. 
 
​  
 

Сільський голова                                                           Ольга СИСА  

 

 


	від  16 лютого 2023 року                                                                        № 1081 

